

LINO FLOORWASH

Effektivt rengöringsmedel för betong



ab lindec

LINO FLOORWASH

Effektivt rengöringsmedel för betong, granit, marmor, skiffer, terazzo, kakel & klinkers

Den dagliga städningen är mycket viktig för att hålla golven rena från smuts och damm och för att öka personalens trivsel.

Lino Golvtvätt lämnar inga vattenränder, ytan blir smuts- och vattenavvisande vilket också underlättar städningen. Lino Golvtvätt hindrar vattenlöslig smuts att tränga ned i ytans microporer. Lino Golvtvätt är också halkhämmande.

Lino Golvtvätt rekommenderas till industri, verkstad och lagerlokaler. Kan även användas till golv med stark kalkutfällning.

För att förlänga golvets livslängd använd enbart rekommenderade underhållsmaterial för Era golv. Undvik lösningsmedel och andra aggressiva kemikalier.

Golven bör städas med jämna intervaller för att ge bästa resultat, lämpligast med s.k. kombiskurmaskin (skurar och våtsuger). Denna skall köras med skurnylon under den första tiden för att få bort kalkutfällning och byggsmuts. Under de första två månaderna rekommenderar vi svart skurnylon för att sedan övergå till röd. (Färgen avgör mängden slipmedel). Manuell applicering går också bra men är mindre effektiv.

Åtgång kontinuerlig städning

2-4 dl Lino Golvtvätt till 10 liter vatten. 10 liter vatten räcker till ca 100 m² (0.003 liter/ m²).

Åtgång byggstädning innan inflyttning

3 liter Lino Golvtvätt till 10 liter vatten. 10 liter vatten räcker till ca 100 m² (0,03 liter/m²).

Den angivna åtgången är enbart en rekommendation och kan modifieras beroende på golvets kvalitet. Kraftig nedsmutsning under byggtiden är också en avgörande faktor.

Innehåll

Två av speciella utvalda fettsyror, dipropylenglykolmetylter.

Transport och lagring

Kan transporteras utan värme, fullt användbar efter upptining och omrörning. Lagringstiden är 2 år i obruten förpackning vid + 2°C.

Förpackning

Plastdunk innehållande 5,10 eller 25 liter.

AB Lindec strävar efter att lämna korrekt information beträffande tekniska frågor och hantering av sina produkter. Däremot, då AB Lindec inte har någon kontroll varken över hur produkterna blandas och hanteras eller över hur förhållandena är på byggplatsen, kan AB Lindec inte på något vis hållas ansvariga. AB Lindec kan endast ansvara för produkternas kvalitet vid leveranstillfället.